
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 15:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-flow-6s-zlat-p-19320.html

  
Smartfon Kruger&Matz FLOW 6S
zlatý

Včetně DPH 2 989 Kč

Bez DPH 2 470 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00997584

Popis produktu

Zobrazit více
Kruger & Matz FLOW 6 je vybaven 5,5palcovým displejem HD + se zaobleným 2,5D sklem. Je to také model vytvořený v
poměru 18: 9. To znamená, že displej bude mít více vertikálního obsahu, což zlepšuje pohodlí procházení webu.

Nechť se okouzlit
FLOW 6 má také tenký design, který nabízí. Jednou z výhod tohoto modelu jsou snížené rámy, díky nimž je telefon mnohem
elegantnější, takže je ideálně uspořádán v ruce. Zjistěte, jak pohodlné je používat nový smartphone Kruger & Matz.

PROVÁDĚNÍ VÝKONU
Pokud jste nároční uživatel, smartphone Kruger & Matz FLOW 6S je právě pro vás. Čtyřjádrový procesor MediaTek v kombinaci
s 3 GB RAM a 32 GB vnitřní pamětí je zárukou stabilní práce bez ohledu na to, zda sledujete filmy nebo používáte hry nebo
aplikace.

SÍLA PAMĚTI
Kromě 13 megapixelové kamery a diody podsvícení zadní část smartphonu Kruger & Matz FLOW 6 skrývá další 0,3
megapixelový fotoaparát, díky němuž získáte vynikající efekty rozmazání pozadí. Využijte možnosti telefonu a zachyťte
všechny výjimečné momenty ve skutečně vysoké kvalitě.

Omotaný kolem prstu 
Zapomeňte na vzory a kódy! Nyní stačí klepnout prstem, abyste rychle odblokovali FLOW 6. Navíc díky čtečce otisků prstů
můžete také být jisti, že jste jedinou osobou, která vám může odemknout smartphone.

STYLOVÝ VÝKON
Bojíte se, že telefon s 5,5 "displejem bude vyžadovat časté nabíjení? Kruger & Matz FLOW 6 je vybaven baterií 3000 mAh. Tato
kapacita je dokonalým kompromisem pro pohodlné využívání pokročilých aplikací a funkcí smartphonu po dlouhou dobu,
přičemž se zachová tenký vzhled zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-flow-6s-zlat-p-19320.html


 

Dvakrát více
Funkce duální SIM je Kruger & Matz FLOW 6 ideálním zařízením pro profesionálně aktivní lidi, kteří mají dvě čísla - obchodní a
soukromé. Dalším slotem lze také rozšířit paměť smartphonu pomocí karty microSD.

ANDROID 8.1

Dvě verze PRO VÝBĚR
Systém a hlavní parametry

Operační systém: Android 8.1 Oreo
CPU: ARM Cortex-A53, čtyřjádrové, 64bitové
Chipset: MT6739WA
GPU: IMG GE8100, 450 MHz
Frekvence procesoru: 4x 1,28 GHz
RAM: 3 GB
Vnitřní paměť: 32 GB

Displej

Dotykový panel: kapacitní, dvoubodový
Diagonal: 5,45 "
Rozlišení: 720x1440 px, HD +
IPS matice

Multimedia

Přední kamera: 5 MP
Zadní kamera: 13 Mpx + 0,3 Mpx, AF, Flash
FM rádio
mikrofon
reproduktor

Komunikace

LTE
Síť: GSM/GPRS/EDGE/WCDMA/LTE
GPS/AGPS
Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n
Bluetooth 4.2

Senzory

Čtečka otisků prstů
G-senzor
gravitační
blízkost
světla

Porty

2 x zásuvka SIM (nano SIM, nano SIM)
Čtečku karet MicroSD
Port MicroUSB
Výstup pro sluchátka

Napájení

Napájení: 5 V / 1 A
Kapacita baterie: 3000 mAh

Fyzikální vlastnosti

generovaný v shopGold



 

Hmotnost: 182 g
Rozměry: 146,6x70x10,5 mm

V sadě

Nabiječka
Kabel USB
Uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

